21W3KV190-OX
÷
21W7KV500-OX
G 3/4 21W3KV190-OX 19 140
8 0,2
16 16
G 1 21W4KV250-OX 25 190
G 1 1/4 21W5KV350-OX 35 400
10 10G 1 1/2 21W6KV400-OX 40 520
G 2 21W7KV500-OX 50 750
IMPIEGO:IMPIEGO:
BOBINE:BOBINE:
La “ODE” si riserva il diritto di apportare modifiche tecniche ed estetiche senza obbligo di preavviso.
15-12-2015 ODE 21W3KV190-OX ÷ 21W7KV500-OX